

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านกุสุมาลย์ หมู่ที่ 1 ตำบลกุสุมาลย์ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร พิกัด
 ก่อสร้างถนนสายหน้าบ้านนางแว่นทิพย์ ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 173.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างเฉลี่ยข้าง
 ละ 0.50 เมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกุสุมาลย์ กำหนดราคากลางวันที่ 12 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566 ราคาน้ำมัน B7
 32.56 บาท/ลิตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุสุมาลย์ อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดสกลนคร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดต่อ	692.00	ตร.ม.	1.82	1,259.44	1.3848	2.52	1,744.07
2	งานรองใต้ผิวทางทรายคอนกรีต	34.60	ลบ.ม.	381.41	13,196.79	1.3848	528.18	18,274.91
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์	692.00	ตร.ม.	466.48	322,806.93	1.3848	645.99	447,023.03
4	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	8	ม.	113.65	909.21	1.3848	157.38	1,259.08
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	64	ม.	67.17	4,299.17	1.3848	93.02	5,953.49
6	งานรอยต่อตามยาว	173	ม.	80.32	13,895.57	1.3848	111.23	19,242.58
7	งานไหล่ทางลูกรัง 0.50 ม.	28.00	ลบ.ม.	98.75	2,765.00	1.3848	136.75	3,828.97
8	งานป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,010.22	4,010.22	1	4,010.22	4,010.22
9	งานพิเศษ(ทดสอบวัสดุก่อสร้าง)	1	มร.	1,080.00	1,080.00	1	1,080.00	1,080.00
TOTAL								502,416.36
ปรับราคาเป็นเงิน								502,400.00
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง								363,142.33
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								0
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ								1,080.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								1.3848
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								0

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธาน
 (นายขยัน แก้วมะ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) พ.จ.ท.  กรรมการ
 (วิโรจน์ บรรเทาชัย)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางสาวนิตา ร่มจันทร์อินทร์)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน